



У1134

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

22.09.2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1134

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 09.09.2014 № 4494

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Согласие», утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 09.09.2014 № 4494, следующие изменения:

1) в паспорте:

а) абзац четвёртый графы 2 строки 3 изложить в следующей редакции: «e-mail: mail@ulmeria.ru»;

б) графу 2 строки 4 изложить в следующей редакции:

«Начальник управления муниципальной политики и общественных проектов администрации города Ульяновска,

432000, г. Ульяновск, ул. Кузнецова, д. 7, телефон: (8422) 42-59-27»;

в) графу 2 строки 5 изложить в следующей редакции:

«Управление муниципальной политики и общественных проектов администрации города Ульяновска,

432000, г. Ульяновск, ул. Кузнецова, д. 7,

тел.: (8422) 42-58-57, e-mail: soglasie@ulmeria.ru»;

г) в абзаце шестом графы 2 строки 6 слова «e-mail: kdm-uln@mail.ru» заменить словами «e-mail: kdm-uln@ulmeria.ru»;

2) в приложении 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Согласие»:

а) в графе 17 строки 1.1 основного мероприятия «Предупреждение этноконтактной конфликтности в молодёжной среде» слова «управления общественных проектов» заменить словами «управления муниципальной политики и общественных проектов»;

б) в графе 17 строки 3.1 основного мероприятия «Создание условий для социальной и культурной адаптации и интеграции иностранных граждан на территории муниципального образования «город Ульяновск» слова «управления общественных проектов» заменить словами «управления муниципальной политики и общественных проектов»;

0051508



в) в графе 17 строки 4.1 основного мероприятия «Совершенствование муниципального управления в сфере межнациональной политики. Совершенствование взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования «город Ульяновск» с институтами гражданского общества» слова «управления общественных проектов» заменить словами «управления муниципальной политики и общественных проектов»;

г) в графе 17 строки 6.1 основного мероприятия «Диагностика этноконтактной и межконфессиональной ситуации на территории муниципального образования «город Ульяновск» слова «управления общественных проектов» заменить словами «управления муниципальной политики и общественных проектов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



А.Е.Болдакин